C.01
Ronde buizen en
hulpstukken
APG45
Rechte aftakstukken
Luchtdicht
Vormstukken met rubber type APG45
Recht aftakstuk 45° met rubber in gegalvaniseerd staal
Bestelvoorbeeld
◼ APG45, 250
Verklaring:
APG45 = type aftakstuk
250 = diameter aftakstuk
Afmetingen
Ød  [mm] lp [mm] L [mm] kg
APG45100 100 ≤25 100 0.2
APG45125 125 ≤25 100 0.3
APG45160 160 ≤25 100 0.4
APG45200 200 ≤25 100 0.5
APG45250 250 ≤25 120 0.8
APG45315 315 ≤25 120 1.3
Technische tekening
45°
lp
Ød1
L
C.01 APG45 1/1 - 2023/9/27 - NL